

KC Byg Odense ApS

Skibhus Skovly 19

5000 Odense C

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. december 2023

Torben Knudsen
Dirigent

CVR-nr. 27730736
19. regnskabsår

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KC Byg Odense ApS Skibhus Skovly 19 5000 Odense C
CVR-nr.	27730736
Stiftelsesdato	28. april 2004
Regnskabsår	1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Ole Carlsen Torben Knudsen
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2022 - 30. juni 2023 udviser et resultat på kr. -33.204, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på kr. 880.132, og en egenkapital på kr. 791.531.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende, og skyldes fortsat nedgang i virksomhedens aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		194.100	220.177
Personaleomkostninger	1	-208.587	-209.202
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-27.400	-38.197
Driftsresultat		-41.887	-27.222
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.790	0
Andre finansielle indtægter	2	83	3
Finansielle omkostninger	3	-9.335	-2.597
Resultat før skat		-39.349	-29.816
Skat af årets resultat		6.145	4.408
Årets resultat		-33.204	-25.408
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.204	-25.408
Resultatdisponering		-33.204	-25.408

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.371	25.727
Materielle anlægsaktiver		5.371	25.727
Anlægsaktiver		5.371	25.727
Råvarer og hjælpematerialer		32.000	28.000
Varebeholdninger		32.000	28.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	371.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		614.533	422.618
Andre tilgodehavender		22.710	7.581
Periodeafgrænsningsposter		52.109	67.364
Tilgodehavender		689.352	868.563
Likvide beholdninger		153.409	58.386
Omsætningsaktiver		874.761	954.949
Aktiver		880.132	980.676

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	666.531	699.736
Egenkapital		791.531	824.736
Hensættelser til udskudt skat		10.287	18.294
Hensatte forpligtelser		10.287	18.294
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		1.862	23.611
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.862	23.611
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.455	39.080
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.135	41.093
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		33.862	33.862
Kortfristede gældsforpligtelser		76.452	114.035
Gældsforpligtelser		78.314	137.646
Passiver		880.132	980.676
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personalemkostninger		
Lønninger	192.000	191.978
Andre omkostninger til social sikring	16.587	17.224
	208.587	209.202
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	83	3
	83	3
3. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	9.022	0
Andre finansielle omkostninger	313	2.597
	9.335	2.597
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Overført resultat

Saldo primo	699.735	725.144
Årets afgang	-33.204	-25.408
Saldo ultimo	666.531	699.736

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.862	0	0
	1.862	0	0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CK af 1999 ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

KC Byg Odense ApS har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor Danske Banks mellemværende kr. 0 pr. 30/6 2023 med CK af 1999 ApS, Kirkegårds Allé ApS, Nyborgvej ApS, Banegårdspladsen 2 ApS, Vindegade ApS og Holsedore ApS.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Der er indgået leasingkontrakter på driftsmidler. Restløbetiden pr. 30/6 2023 er på 14 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 93.366.